РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
                                  Администрация Октябрьского сельсовета
                                  Змеиногорского района  Алтайского края

                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.04. 2020                                            №  3                                                      п.Октябрьский

 О внесении дополнения   в постановление
Администрации Октябрьского сельсовета
 Змеиногорского района  Алтайского края
[bookmark: _GoBack]от 10.12.2018 № 29 «О предоставлении лицом, претендующим на замещение должности муниципальной службы Октябрьского сельсовета Змеиногорского района, и муниципальным служащим Октябрьского сельсовета  Змеиногорского района, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»
        На основании  закона Алтайского края от  31.10.2018 № 80-ЗС, внесший дополнение с. 9  в ст. 11-1 Закона Алтайского края № 46-ЗС « О противодействии коррупции в Алтайском крае» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Октябрьского сельсовета  Змеиногорского района  Алтайского края от 10.12.2018 № 29 «О предоставлении лицом, претендующим на замещение должности муниципальной службы Октябрьского сельсовета Змеиногорского района, и муниципальным служащим Октябрьского сельсовета  Змеиногорского района, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах  имущественного характера»  следующее  дополнение :
1. пункт 2  постановления дополнить подпунктом. 2.2 :
«2.2. Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера представляются в виде справки по форме, утвержденной  Президентом Российской Федерации, заполненной с использованием специального программного обеспечения  «Справки БК»

2. Обнародовать данное постановление в установленном порядке.

3.   Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления   возложить  на  заместителя главы Администрации сельсовета.

Глава сельсовета                                                                Г.П.Клесунова